
   
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Урмарского района от 

11.06.2021 № 577  «О подготовке объек-

тов топливно-энергетического комплекса, 

жилищно-коммунального хозяйства и со-

циальной сферы Урмарского района к 

осенне-зимнему периоду 2021/2022 года» 

 

 

  В соответствии с Уставом Урмарского района Администрация Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т: 

 Внести в постановление администрации Урмарского района от 11.06.2021 №577  «О 

подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хо-

зяйства и социальной сферы Урмарского района к осенне-зимнему периоду 2021/2022 года» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1. Раздел 1 Постановления дополнить пунктом следующего содержания: 

«Иванов О.А. – начальник РЭС Урмарского газового участка филиала АО «Газпром газо-

распределение Чебоксары» в г.Козловке (по согласованию).». 

 2. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать дан-

ное постановление в средствах массовой информации. 

 3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на отдел строитель-

ства дорожного и жилищно – коммунального хозяйства администрации Урмарского района 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                        Д.Г.Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Иванова Наталия Геннадьевна 

8(835-44)2-10-02 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.07.2021     №  662 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

07.07.2021    662 №  
Вâрмар  поселокê 


